年 月 日

使 用 者 変 更 届
大野市 長 様

届出者

住所又は所在地

（ふりがな）

氏名又は名称

℡ （ ）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり使用者を変更したいので、届け出ます。

変更前の使用者

変更後の使用者

以下は、記入しないでください

変更区分 １ 上水道 ２ 簡易水道 ３ 公共下水道

使用場所

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

大野市

変更する年月日 年 月 日

住所又は

所 在 地

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

℡ （ ）

氏名又は名称

変更前の使用人数

人

住所又は

所 在 地

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

℡ （ ）

氏名又は名称

変更後の使用人数

人

使 用 料

納入方法

１ 口座振替

２ 納付書

通知等

送付先

１ 使用者と同じ ２ 使用場所と同じ ３ 下記のとおり

℡ （ ）

個人の

場 合

使用者の住民登録地 生 年 月 日

１ 使用者と同じ ２ 使用場所と同じ ３ 下記のとおり

年 月 日

施設番号 使用者コード

料金システム ／ 台帳システム ／

課長 課員 担当

令和○○年○○月○○日

使 用 者 変 更 届
大野市 長 様

届出者

住所又は所在地 大野市天神町１－１ 大野ｱﾊﾟｰﾄ 101 号室

（ふりがな） おおの じろう

氏名又は名称 大野 次郎

℡ ０９０（１２３４）５６７８
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり使用者を変更したいので、届け出ます。

変更前の使用者

変更後の使用者

以下は、記入しないでください

変更区分 １ 上水道 ２ 簡易水道 ３ 公共下水道

使用場所

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

大野市

変更する年月日 令和 ○△ 年 ○ 月 ○△ 日

住所又は

所 在 地

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

℡ （ ）

氏名又は名称 大野 太郎
変更前の使用人数

４ 人

住所又は

所 在 地

１ 届出者の住所又は所在地と同じ ２ 下記のとおり

℡ （ ）

氏名又は名称 大野 次郎

変更後の使用人数

３ 人

使 用 料

納入方法

１ 口座振替

２ 納付書
通知等

送付先

１ 使用者と同じ ２ 使用場所と同じ ３ 下記のとおり

℡ （ ）

個人の

場 合

使用者の住民登録地 生 年 月 日

１ 使用者と同じ ２ 使用場所と同じ ３ 下記のとおり

○△ 年 ◇ 月 ○日

施設番号 使用者コード

料金システム ／ 台帳システム ／

記入例（上水道、下水道共通様式）

日中に連絡のつく電話番号を

ご記入ください。

新たに使用者(変更後の使

用者)となる方の住所・氏

名・電話番号を記入し、

押印してください。

届の使い分け

・同じ世帯間で使用者を変更する場合・・・使用者変更届

・同じ世帯ではない方に変更する場合・・・使用等に関する届

変更前の使用者 → 休止で届出

変更後の使用者 → 開始で届出